2011 年 2月 14 日

各 位

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2011年2月14日開催の取締役会において、2011年3月26日開催予定の当社第8期

定時株主総会において剰余金の配当について付議することとし、かかる配当金額等につき

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

配当の内容

 決 定 額 直近の配当予想 前期実績

基準日 2010年12月31日 － －

1株当たり配当金 218円 － －

配当金総額 78,331千円 － －

配当金支払日 2011年4月28日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

注：「円」で表示されている金額は、2010年12月31日現在の上海外貨取引センターの対円

の相場終値、100円＝8.1000人民元で換算された金額であります。

以上

チャイナ・ボーチー・エンバイロメンタル・ソリューションズ・テクノロ

ジー（ホールディング）カンパニー・リミテッド

代表取締役会長、総裁兼 CEO チャン・リーチェン

（コード番号：1412）  （東証 1部）

問合せ先（中国語） CFO ツァオ・シャオピン

電話番号 0086-10-5878-2039

問合せ先

（日本語、中国語、英語）

日本事務所

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 2－7－16

ビュロー虎ノ門 1005 号室

代表補佐 王 尚子

電話番号 03－3595－2008

0034-800-1-00070 (IR 専用フリーダイヤル)